[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от «23  »  мая  2013 года
                                                                         № 13/104
О тарифах на услуги по передаче тепловой энергии,  оказываемые
ОАО «Костромская областная энергетическая компания»
г. Кострома на 2013 год
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», постановлением администрации Костромской области от 31 июля 2012 года № 313-а «О департаменте государственного регулирования цен и тарифов Костромской области», департамент государственного регулирования цен и тарифов Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить тарифы на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемые ОАО «Костромская областная энергетическая компания», в следующем размере:
	Наименование
	Тариф руб./Гкал

	по 30.06.2013 года.
	с 01.07.2013 года-

по 31.12.2013 года.

	ОАО «Костромская областная энергетическая компания»
	242,74
	269,00

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Директор  департамента
                                                                  И.Ю.Солдатова